

幼兒園兼辦國民小學兒童課後照顧服務辦法

第一條、第十條修正總說明

現行幼兒園兼辦國民小學兒童課後照顧服務辦法（以下簡稱本辦法）係於一百零一年三月十九日訂定發布，並自一百零一年二月一日施行，復於一百零三年一月十七日修正發布。茲因幼兒教育及照顧法業於一百零四年七月一日修正公布，原條文第五十五條第六項、第七項修正移列為第七項、第八項，配合該條文之項次調整，爰修正本辦法第一條、第十條。

幼兒園兼辦國民小學兒童課後照顧服務辦法

第一條、第十條修正條文對照表

| 修 正 條 文 | 現 行 條 文 | 說 明 |
|--|--|--|
| 第一條 本辦法依幼兒教育及照顧法(以下簡稱本法)第五十五條第 <u>八</u> 項規定訂定之。 | 第一條 本辦法依幼兒教育及照顧法(以下簡稱本法)第五十五條第七項規定訂定之。 | 幼兒教育及照顧法(以下簡稱本法)業於一百零四年七月一日修正公布，原條文第五十五條第七項修正移列為第八項，爰本辦法法源依據之項次配合修正。 |
| 第十條 幼兒園兼辦國民小學階段兒童課後照顧服務及其他相關管理事項，依本辦法、本法與其相關法規、建築法與其相關法規規定辦理。 幼兒園除依本法第五十五條第七項規定或依本辦法申請經核准兼辦國民小學階段兒童課後照顧服務者外，不得辦理國民小學階段兒童課後照顧服務。 | 第十條 幼兒園兼辦國民小學階段兒童課後照顧服務及其他相關管理事項，依本辦法、本法與其相關法規、建築法與其相關法規規定辦理。 幼兒園除依本法第五十五條第六項規定或依本辦法申請經核准兼辦國民小學階段兒童課後照顧服務者外，不得辦理國民小學階段兒童課後照顧服務。 | 一、第一項未修正。 二、配合本法修正公布，原第五十五條第六項得辦理國民小學階段兒童課後照顧服務之規定業修正為第七項，爰配合修正第二項。 |